
Amical Armes Anciennes

MONT  le 17/11/2018

Nombre de tireurs engagés : 30

Nombre de Clubs représentés : 6

Nombre de tirs enregistrés : 77

Classement Armes Anciennes

606 -   Kuchenreuter Origine

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

00377418 Les Francs Tireurs de Mont 24LOMBARD Christophe1 8 5 5 4 2 0 0 0 0 0

1 tireurs    Kuchenreuter Origine

703 -   Minie Replique

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

82523293 Les Francs Tireurs de Mont 65LABETA CABALIER Patrice2 9 9 7 7 7 6 5 5 5 5

03393192 Les Arquebusiers de Bigorre 8MARTEL Jean-Claude3 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0

03468310 Les Francs Tireurs de Mont 5ECHEVARRIA Félix-Manuel4 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0

3 tireurs    Minie Replique

704 -   Whitworth Replique

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

03393192 Les Arquebusiers de Bigorre 33MARTEL Jean-Claude5 8 6 5 5 4 3 1 1 0 0

1 tireurs    Whitworth Replique

705 -   Comminazzo Replique

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

02669885 Pas de Tir Le Vert Galant 67LEFEBVRE Patrick6 10 8 8 8 7 6 6 5 5 4

82660729 Pas de Tir Le Vert Galant 9CASASSUS Laurent7 7 2 0 0 0 0 0 0 0 0

2 tireurs    Comminazzo Replique

706 -   Kuchenreuter Replique

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

03318600 Les Arquebusiers de Bigorre 89PIGNERO Jacques8 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8

82522705 Société de Tir de Ciboure 88BULOT Jacques9 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7

02609136 Stade Montois 88SAINA Xavier10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8

03468310 Les Francs Tireurs de Mont 86ECHEVARRIA Félix-Manuel11 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7

03264966 Les Francs Tireurs de Mont 84ROGASIK Jean-Claude12 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7

82532903 Cible Tarbes Pyrenees 83LORENTZATOS Eric13 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7

18/11/2018
Amical Armes Anciennes- Classements

Classements générés par WinTir
© Pascal Pietrantoni

1/5



706 -   Kuchenreuter Replique

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

82444121 Les Francs Tireurs de Mont 83CAPITAIN Christian14 10 10 9 8 8 8 8 8 7 7

02669885 Pas de Tir Le Vert Galant 83LEFEBVRE Patrick15 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7

02394765 Société de Tir de Ciboure 82PEREZ Angel16 10 10 9 9 9 8 7 7 7 6

02706875 Les Francs Tireurs de Mont 76CATHALA Henry17 10 9 9 7 7 7 7 7 7 6

02106660 Les Francs Tireurs de Mont 76SARTHOU Bernard18 9 9 9 9 7 7 7 7 6 6

00944827 Les Francs Tireurs de Mont 75FABAS Gerard19 10 9 9 8 7 7 7 7 6 5

03410568 Les Francs Tireurs de Mont 70DURAND Régis20 8 8 8 8 7 7 6 6 6 6

82660729 Pas de Tir Le Vert Galant 67CASASSUS Laurent21 10 8 7 7 6 6 6 6 6 5

03449188 Les Arquebusiers de Bigorre 64PIGNERO Sylvie22 10 9 8 7 6 6 5 5 4 4

03333640 Les Francs Tireurs de Mont 60LAMOTHE Josette23 10 9 7 7 6 6 4 4 4 3

16 tireurs    Kuchenreuter Replique

712 -   Mariette

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

03468077 Les Francs Tireurs de Mont 87LAPERNE Jean-Luc24 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7

02706875 Les Francs Tireurs de Mont 86CATHALA Henry25 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7

03264966 Les Francs Tireurs de Mont 84ROGASIK Jean-Claude26 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7

02669885 Pas de Tir Le Vert Galant 83LEFEBVRE Patrick27 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7

02609136 Stade Montois 82SAINA Xavier28 10 10 9 9 8 8 8 7 7 6

02106660 Les Francs Tireurs de Mont 82SARTHOU Bernard29 10 9 9 9 8 8 8 8 7 6

03318600 Les Arquebusiers de Bigorre 81PIGNERO Jacques30 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7

00944827 Les Francs Tireurs de Mont 80FABAS Gerard31 10 10 10 8 8 8 7 7 6 6

82475288 Société de Tir de Ciboure 78IBARBURU Michel32 10 9 8 8 8 8 8 7 6 6

82464675 Société de Tir de Ciboure 77FERNANDEZ Rafaël33 10 9 9 8 8 7 7 7 6 6

82522705 Société de Tir de Ciboure 73BULOT Jacques34 10 8 8 8 7 7 7 7 6 5

82660729 Pas de Tir Le Vert Galant 70CASASSUS Laurent35 9 8 7 7 7 7 7 6 6 6

82444466 Les Francs Tireurs de Mont 65MIVIELLE Richard36 8 7 7 7 7 6 6 6 6 5

82532903 Cible Tarbes Pyrenees 63LORENTZATOS Eric37 9 7 7 7 6 6 6 6 5 4

02716752 Les Francs Tireurs de Mont 60COUDERC Thierry38 10 10 9 8 6 5 5 4 3 0

03410568 Les Francs Tireurs de Mont 59DURAND Régis39 8 7 7 6 6 6 5 5 5 4

03449188 Les Arquebusiers de Bigorre 58PIGNERO Sylvie40 8 8 7 7 6 6 5 4 4 3

02394765 Société de Tir de Ciboure 52PEREZ Angel41 8 7 7 6 6 4 4 4 3 3

03467912 Les Francs Tireurs de Mont 51BANTAA BECHAC Jean-Louis42 10 7 6 5 5 5 5 4 3 1

82598372 Les Francs Tireurs de Mont 49MARTINEZ Jean-Claude43 10 8 8 7 7 6 2 1 0 0

03271456 Les Francs Tireurs de Mont 47LAMOTHE Serge44 10 8 8 7 4 4 4 2 0 0
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712 -   Mariette

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

82658074 Les Francs Tireurs de Mont 40PICHEREAU Patrick45 8 8 6 5 4 3 3 3 0 0

03374443 Les Francs Tireurs de Mont 20SADLER Jean-Pierre46 6 5 3 2 2 2 0 0 0 0

23 tireurs    Mariette

715 -   Vetterli Replique

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

02609136 Stade Montois 91SAINA Xavier47 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8

00958755 Stade Montois 84GOMERT Francois48 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7

82444121 Les Francs Tireurs de Mont 82CAPITAIN Christian49 9 9 9 9 9 9 8 7 7 6

02106660 Les Francs Tireurs de Mont 82SARTHOU Bernard50 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7

03468310 Les Francs Tireurs de Mont 80ECHEVARRIA Félix-Manuel51 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7

03467912 Les Francs Tireurs de Mont 77BANTAA BECHAC Jean-Louis52 10 9 9 8 8 7 7 7 6 6

03393192 Les Arquebusiers de Bigorre 73MARTEL Jean-Claude53 10 9 8 7 7 7 7 6 6 6

03271456 Les Francs Tireurs de Mont 71LAMOTHE Serge54 9 9 8 8 7 7 7 6 5 5

82444466 Les Francs Tireurs de Mont 69MIVIELLE Richard55 9 9 9 7 7 7 6 6 5 4

03468077 Les Francs Tireurs de Mont 68LAPERNE Jean-Luc56 9 8 8 7 7 7 6 6 5 5

82523293 Les Francs Tireurs de Mont 63LABETA CABALIER Patrice57 8 8 8 7 7 6 6 5 5 3

11 tireurs    Vetterli Replique

723 -   Malson Réplique

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

00944827 Les Francs Tireurs de Mont 67FABAS Gerard58 10 8 8 8 7 7 6 6 6 1

82464675 Société de Tir de Ciboure 67FERNANDEZ Rafaël59 8 8 8 7 7 7 7 5 5 5

02669885 Pas de Tir Le Vert Galant 60LEFEBVRE Patrick60 9 8 7 7 6 6 5 4 4 4

82522705 Société de Tir de Ciboure 60BULOT Jacques61 9 8 7 7 6 5 5 5 4 4

03264966 Les Francs Tireurs de Mont 56ROGASIK Jean-Claude62 9 9 7 6 6 6 5 4 3 1

02106660 Les Francs Tireurs de Mont 42SARTHOU Bernard63 8 6 5 5 4 4 3 3 2 2

03468077 Les Francs Tireurs de Mont 40LAPERNE Jean-Luc64 6 6 6 5 5 4 3 2 2 1

02706875 Les Francs Tireurs de Mont 28CATHALA Henry65 8 5 5 4 2 2 1 1 0 0

02716752 Les Francs Tireurs de Mont 21COUDERC Thierry66 7 6 5 2 1 0 0 0 0 0

82660729 Pas de Tir Le Vert Galant 12CASASSUS Laurent67 7 2 2 1 0 0 0 0 0 0

10 tireurs    Malson Réplique

736 -   Pensylvannia Réplique

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

03318600 Les Arquebusiers de Bigorre 94PIGNERO Jacques68 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8

03449188 Les Arquebusiers de Bigorre 77PIGNERO Sylvie69 10 9 9 9 8 8 6 6 6 6

2 tireurs    Pensylvannia Réplique
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737 -   Lamarmora Réplique

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

03318600 Les Arquebusiers de Bigorre 83PIGNERO Jacques70 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7

82523293 Les Francs Tireurs de Mont 81LABETA CABALIER Patrice71 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7

82444466 Les Francs Tireurs de Mont 78MIVIELLE Richard72 10 10 9 8 8 8 7 6 6 6

03271456 Les Francs Tireurs de Mont 78LAMOTHE Serge73 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7

82444121 Les Francs Tireurs de Mont 75CAPITAIN Christian74 10 10 9 8 7 7 6 6 6 6

02609136 Stade Montois 71SAINA Xavier75 9 8 8 8 7 7 6 6 6 6

03468310 Les Francs Tireurs de Mont 68ECHEVARRIA Félix-Manuel76 9 8 8 8 7 6 6 6 6 4

03393192 Les Arquebusiers de Bigorre 29MARTEL Jean-Claude77 6 5 5 5 3 3 1 1 0 0

8 tireurs    Lamarmora Réplique
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Nombre de tirs Armes anciennes----------------------------------- 77

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 77

18/11/2018
Amical Armes Anciennes- Classements

Classements générés par WinTir
© Pascal Pietrantoni

5/5


